- 1 -

关于公示北京交通大学第八届大学生工程训练

综合能力竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生工程训练综合能力竞赛组委会主办、机械

与电子控制工程学院承办的北京交通大学第八届大学生工程训练综合

能力竞赛的评审工作已经结束。全校共有24名学生组成6支队伍参赛，

经大赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出6项作品获奖，其中一

等奖2项，二等奖4项。获奖作品名单详见附件。现将评审结果予以公

示。

公示时间为2019年12月3日至9日，如有意见和建议，敬请您署真

实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn

附件：北京交通大学第八届大学生工程训练综合能力竞赛获奖名

单

北京交通大学

大学生工程训练综合能力竞赛组委会

（教务处代章）

2019年12月3日

- 2 -

附件：

北京交通大学第八届大学生工程训练综合能力竞赛获奖名单

一等奖（2项）

序号 作品名称 学生姓名 学号 指导教师

1
智能物流搬运机

器人

杨舒漫 17221323

宋志坤
黄昳 17221097

刘凯歌 17221163

王肇开 17222047

2 全地形机器人

李明慧 17221011

许西宁
胡玉玲 17221009

王晁 17221020

时逢君 17221044

二等奖（4项）

序号 作品名称 学生姓名 学号 指导教师

1
智能物流搬运机

器人

周云川 17221029

韩同样
陈绮钰 17221063

万铭赫 17221018

唐业鹏 17221229

2
智能物流搬运机

器人

孙俊雅 17221108

张若达
唐许 17221046

崔思琦 17221035

侯禹丰 17221039

3 全地形机器人

黄悉巡 17221338

张励忠
贺延霖 17221007

张家铭 17221208

刘冬生 17221014

4 全地形机器人

穆世博 18222046

张淘
费羽霄 18222034

秦京奇 18222047

王江宁 18222049